[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДВУРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИРОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	 06.12.2011г.
	с.Двуречки
	№62

О порядке отнесения движимого имущества бюджетного учреждения сельского поселения Двуреченский сельсовет к категории особо ценного движимого имущества
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 26.07.2010г. №538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества», руководствуясь Уставом сельского поселения Двуреченский  сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области РФ, администрация сельского поселения  Двуреченский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области постановляет:

1. Установить, что при отнесении движимого имущества бюджетного учреждения  -Учреждения культуры сельского поселения Двуреченский сельсовет Грязинского  района Липецкой области «Культурно-досуговый центр» к категории особо ценного движимого имущества подлежит включению в его состав:

-  движимое имущество, балансовая стоимость которого превышает 50 тыс.рублей;
   -  иное движимое имущество, без которого осуществление бюджетным учреждением предусмотренных его уставом основных видов деятельности, будет существенно затруднено;
  - имущество, отчуждение которого осуществляется в специальном порядке, установленном законами и иными нормативными актами Российской Федерации.

2. Ведение перечня особо ценного движимого имущества осуществляется бюджетным учреждением на основании сведений бухгалтерского учета о полном наименовании объекта, отнесенного в установленном порядке к особо ценному движимому имуществу, его балансовой стоимости и об инвентарном (учетном) номере (при его наличии).

Глава сельского поселения:                                                      Е.Н.Чеботарева